
Obnova čipu ID42 / ID45 RW4 / RW4+ 

 

!POZOR – NIKDY NEVYTAHUJTE KLÍČ  Z RW4 / RW4+ PŘED DOKONČENÍM JAKÉHOKOLIV PROCESU! 

Pokud dojde během procesu kopírování čipu nebo vyčítaní PIN kódu k vyjmutí klíče, objeví se chyba 

č.14. V tento moment je čip (klíč) nefunkční, tzn., že vůz nelze nastartovat. Pro obnovu čipu je nutné 

přesně dodržet následující postup: 

1) V menu  ve složce „MOŽNOSTI“ najděte volbu „OBNOVA ČIPU ID 42 / 45“ 

2) Na displeji se zobrazí výzva: „ VLOŽTE ORIGINÁLNÍ KLÍČ“ 

3) Vložte klíč s čipem, který má být obnoven 

4) Stiskněte tlačítko WR pro potvrzení 

5) Na displeji se zobrazí hláška: „ OBNOVA ČIPU ID 42 / 45, ČEKEJTE“ 

6) Tato operace může trvat několik sekund, vyčkejte na dokončení 

7) Na displeji se zobrazí hláška: „ČIP ÚSPĚŠNE OBNOVEN“ 

8) Proces je dokončen,  můžete vyjmout klíč 

 

 

 


